

AP AGENTUR ApS

Havremarken 3
8362 Hørning

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2017

Richard Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AP AGENTUR ApS
Havremarken 3
8362 Hørning

CVR-nr: 36438363

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

.Selskabets hovedaktiviteter er at drive virksomhed med bogføring og konsulentsassistance samt salg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016 anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling i 2017.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		65.366	80.409
Personaleomkostninger	1	-63.570	-60.670
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.000	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		-1.204	16.739
Øvrige finansielle omkostninger		-14	-8
Ordinært resultat før skat		-1.218	16.731
Skat af årets resultat		643	-4.723
Årets resultat		-575	12.008
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-575	12.008
I alt		-575	12.008

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.000	12.000
Materielle anlægsaktiver i alt		9.000	12.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		34.000	37.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.250	35.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		6.650	0
Andre tilgodehavender		959	0
Tilgodehavender i alt		30.859	35.000
Likvide beholdninger		10.744	12.098
Omsætningsaktiver i alt		41.603	47.098
Aktiver i alt		75.603	84.098

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		11.433	12.008
Egenkapital i alt		61.433	62.008
Hensættelse til udskudt skat		-594	0
Hensatte forpligtelser i alt		-594	0
Skyldig selskabsskat		0	4.723
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	4.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.764	17.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.764	17.367
Gældsforpligtelser i alt		14.764	22.090
Passiver i alt		75.603	84.098

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2014/15- kr.
Løn og gager	-56.407	-58.705
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger	-7.163	-1.962
	<u>-63.570</u>	<u>-60.670</u>

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Aase Pedersen, Havremarken 3, 8362 Hørning